许电院〔2018〕20号
许昌电气职业学院

关于申报2017年度教学工作专项奖的通知
各系部、院直各单位：

根据《许昌电气职业学院教学工作专项奖评选实施意见》（许电院〔2017〕75号）精神，学院决定开展2017年度教学工作专项奖申报工作，现将有关事项通知如下：

一、教学工作专项奖申报类型和级别

（一）教学工程项目奖（设院级、省级、国家级三个级别）

1.特色专业建设点（专业综合改革试点）奖

2.优秀教学团队奖

3.精品在线开放课程奖

4.其他有关的教学质量与教学改革工程项目奖

（二）优秀教学成果奖（设院级、省级、国家级三个级别）

（三）高等职业教育创新发展行动计划任务奖、项目奖（设省级、国家级）

（四）全民技能振兴工程项目奖（设省级、国家级）

二、申报要求

（一）申报的教学工作专项奖项目必须是2017年度完成（或立项建设）的。

（二）申报教学工作专项奖需填报《许昌电气职业学院教学工作专项奖申报表》、《许昌电气职业学院教学工作专项奖申报部门汇总表》。申报以系（部）为单位集中提交申报材料，不受理个人申报。

《许昌电气职业学院教学工作专项奖申报表》按项目分别填报，《许昌电气职业学院教学工作专项奖申报表》、《许昌电气职业学院教学工作专项奖申报部门汇总表》需填报完整并加盖系部公章报送至行政楼5楼517室韩基伟老师处，电子档发送至hjw2008xc@163.com。有关表格在可在教务处邮箱或在学院官网进行下载。

（三）申报教学工作专项奖需提交有关佐证材料原件和复印件（验证后即时退还原件）。

（四）受理申报时间为2018年4月8日至4月13日17时前，逾期不再受理。

三、评选条件、评选办法、奖励办法等按许电院〔2017〕75号文执行。
附件：1.许昌电气职业学院教学工作专项奖申报表

           2.许昌电气职业学院教学工作专项奖申报部门汇总表

许昌电气职业学院
2018年3月29日

PAGE
2